令和 7年 4 月吉日
ご利用者様各位

名古屋市千種文化小劇場 利用料金額変更のお知らせ

平素より千種文化小劇場をご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、施設の維持管理やサービス向上のため、令和 9年 4 月 1 日より一部の利用料金

を改定させていただくことになりました。

一部の項目では料金が上がるかたちとなり、ご利用の皆さまにはご負担をおかけいたしま
すが、より良い施設環境の維持とサービス提供のため、何卒ご理解を賜りますようお願い申
し上げます。

新しい料金表につきましては、館内掲示および公式ウェブサイトにてご確認いただけます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１. 変更内容

平日のホール利用料金の一部を変更いたします。
※ 料金の詳細は裏面「別表」をご覧ください。

２. 運用開始日

令和 9年 4 月 1 日利用分（令和 8年 4月 1 日申込分）より

３. その他

ご不明点等がございましたら、下記までお問い合わせください。

名古屋市千種文化小劇場
052-745-6235

(別表)

区     分
午 前
9：00～

12：00

午 後
13：00～

16：30

午前午後
9：00～

16：30

夜 間
17：30～

21：30

午後夜間
13：00～

21：30

１ 日
9：00～

21：30

延 長
(30分当たり)

ホ

｜

ル

公

演

等

の

た

め

の

使

用

入場料等

無料

平  日

円

17,000

円

20,000

円

33,000

円

20,000

23,000

円

39,000

円

48,000

円

4,000

土曜日、

日曜日等 21,000 25,000 41,000 29,000 49,000 60,000 4,000

入場料等

1,000円以下

平  日 20,000 23,000 39,000 26,000 44,000 55,000 4,000

土曜日、

日曜日等 25,000 29,000 49,000 33,000 56,000 70,000 5,000

入場料等

1,000円超

3,000円以下

平  日 26,000 29,900 50,700 33,800 57,200 71,500 5,200

土曜日、

日曜日等 32,500 37,700 63,700 42,900 72,800 91,000 6,500

入場料等

3,000円超

平  日 34,000 39,100 66,300 44,200 74,800 93,500 6,800

土曜日、

日曜日等 42,500 49,300 83,300 56,100 95,200 119,000 8,500

練習割に該当する申込が

あった場合の減免額 △2,000 △2,000 △3,000 △2,000 △4,000 △5,000 －

練習又は公演等

の準備のため(公

演等の当日を除

く)の使用

平  日 8,500 10,000 16,500 10,000

11,500

19,500 24,000 2,000

土曜日、

日曜日等 10,500 12,500 20,500 14,500 24,500 30,000 2,000

練  習  室 900  1,100 1,800 1,300 2,200 2,600 －

※ 赤字部分の料金設定について、令和 9 年 4月 1 日以降の利用に適用します。